segunda-feira, 6 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

DECRETO N°-048 DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

RESOLVE:

de Ibipeba.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicapao.

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 06 de Janeiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuipoes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

Art. 1°- Nomear o Sr. ALAIN DEAN SOARES MACHADO, GERENTE DE

POLITICA AGROPECUARIA E DESENVOLVIMENTO RURAL do Municipio

PREFEITURAMUNICIPALDEIBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
9PRA(;ADEZENOVEDESETEMBROS/N,CENTRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

0743648.2110/743648.2120©pmibipeba@gmail.com

Nomeia, GERENTE DE POLiTICA AGROPECUARIA

E DESENVOLVIMENTO RURAL deste Municipio e da

outras providencias administrativas.

IBIPEBA
t » »t I II l I I

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E
PROSPERIDADE

s' ',i

■ Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60610CA872F6EE60485B1023A26A582F

segunda-feira, 6 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

IBIPEBA

DECRETO N°-049 DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

deste

RESOLVE:

Art. 1°- Nomear o Sr. JOSUE ALVES BARRETO BISNETO, GERENTE DE

INFRAESTRUTURA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA do Municipio

de Ibipeba.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicapao.

Art. 3° - Revogam-se as disposipbes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 06 de Janeiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuipbes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

PREFEITURAMUNICIPALDEIBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
9PRA<;ADEZEN0VEDESETEMBR0S/N,CENTR0-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

0743648.2110/743648.2120@pmibipeba®gmail.com

Nomeia, GERENTE DE INFRAESTRUTURA

Municipio e da outras providencias administrativas.

/■*

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E
PROSPERIDADE

I1M

' Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60610CA872F6EE60485B1023A26A582F

segunda-feira, 6 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
<2

f'

I Bl PE BA

DECRETO N°- 050 DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

RESOLVE:

Art 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publica^ao.

Art. 3° - Revogam-se as disposipdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 06 de Janeiro de 2025.

■

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuiQdes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

Art. 1°- Nomear o Sr. MATEUS JOSE MARTINS DE BRITO, ASSESSOR

JURiDICO DA SECRETARIA DE EDUCAQAO do Municipio de Ibipeba.

Nomeia, ASSESSOR JURiDICO deste Municipio e da

outras providencias administrativas.

PREFEITURAMUNICIPALDEIBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
9PRAqADEZENOVEDESETEMBROS/N,CENTRO-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

0743648.2110/743648.2120<S)pmibipeba@gmail.com

Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

tu
<<«t - •<

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA

■GOVERNO JUVENTUDE, INOVAQAO E
5 PROSPERIDADE

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60610CA872F6EE60485B1023A26A582F

segunda-feira, 6 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba

IBIPEBA

DECRETO N°-051 DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicagao.

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 06 de janeiro de 2025

0 Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribui^bes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVACJAO E
PROSPERIDADE

PREFEITURAMUNIC1PALDEIBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
9PRA(;ADEZEN0VEDESETEMBR0S/N,CENTR0-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

^743648.2110Z743648.2120Gpmibipeba@gmail.com

ESTADO DA BAHIA

Art. 1°- Nomear o Sr. FRANCISCO CARLOS LIMEIRA DOS SANTOS,

GERENTE DE PROGRAMAQAO E GESTAO ADMINISTRATIVA DA

SECRETARIA DE ADMINISTRAQAO do Municipio de Ibipeba.

Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

Nomeia, GERENTE DE PROGRAMAQAO E GESTAO

ADMINISTRATIVA deste Municipio e da outras

providencias administrativas.

.f *

<***«^'*‘

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60610CA872F6EE60485B1023A26A582F

segunda-feira, 6 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01400 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba

DECRETO N°-052 DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

ASSESSOR

RESOLVE:

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publica^ao.

Art. 3° - Revogam-se as disposigdes em contrario

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 06 de Janeiro de 2025.

PREFEITURAMUNICIPALDEIBIPEBA-CNPJ13.714.803/0001-50
9PRA(;ADEZEN0VEDESETEMBR0S/N,CENTR0-IBIPEBA-BAHIA,CEP:44.970-000

0743648.2110/743648.2120©pmibipeba@gmail. com

IBiPEBA

0 Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuipbes

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Organica do

Municipio,

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
GOVERNO JUVENTUDE, INOVACJAO E
PROSPERIDADE

Art. 1°- Nomear a Sra. MIRLA MARTINS DE ANDRADE, ASSESSOR (A)

EXECUTIVO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAQAO do Municipio de

Ibipeba.

Nomeia, ASSESSOR (A) EXECUTIVO deste

Municipio e da outras providencias administrativas.

Rhallber Vieira de Sousa
Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60610CA872F6EE60485B1023A26A582F

		2025-01-06T13:35:35-0300